
 1

                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πάτρα,    8  Δεκεμβρίου 2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                     
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                         Αριθμ. Πρωτ.: 322658/776     
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                           
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ                                                          
Τμήμα Προγραμματισμού 
Πληροφορίες: Μ. Φασόη, Γ. Καλαντζόπουλος                                 Προς: Πίνακα Αποδεκτών για Ενέργεια   
Ταχ. Δ/νση: Παπαδιαμάντη 14 & Αρέθα,  
                      26442, Πάτρα                                                                    Κοιν: Πίνακα Αποδεκτών Κοινοποίησης 
Τηλέφωνο: 2613-613202, 205                                                                                                                                                                 
Fax: 2613-613212                                       
 E-mail: m.fasoi@pde.gov.gr 
              g.kalatz@pde.gov.gr                                                                                                  
 
   
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός αξιολογητών των φακέλων υποψηφιότητας για το υπομέτρο 6.1 "Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών" του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 / Τεύχος Α΄ / 7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας » (ΦΕΚ 

225Α΄/27-12-2010). 

3. Την υπ΄ αριθμ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β΄/2016) ΚΥΑ και ειδικότερα το άρθρο 4 

παράγραφος 1 περί της εκχώρησης αρμοδιοτήτων της ΕΥΔ ΠΑΑ του ΠΑΑ 2014-2020 στις 

Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των 

Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ.  

4. Την με αριθ. 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/Τεύχος Β΄/17-10-2016) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και ειδικότερα το άρθρο 16 παράγραφος 4 περί 

ορισμού αξιολογητών του υπομέτρου 6.1 "Εγκατάσταση Νέων Γεωργών", οι οποίοι 

ορίζονται με Απόφαση του Περιφερειάρχη. 

ΑΔΑ: 6ΡΦΙ7Λ6-ΩΔ7



 2

5. Την υπ΄ αριθμ. 8837/14-10-2016 "Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2016", 

Υπομέτρο 6.1 "Εγκατάσταση Νέων Γεωργών" του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 για το έτος 2016 του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 

Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων. 

6. Την με αριθ. 305420/32820/22-11-2016 Εισήγηση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας (επανάληψη στο ορθό). 

7. Την με αριθ. 300085/16418/23-11-2016 Εισήγηση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής της Π.Ε. Αχαΐας. 

8. Την με αριθ. 299629/19821/16-11-2016 Εισήγηση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής της Π.Ε. Ηλείας. 

9. Την ανάγκη εύρυθμης και απρόσκοπτης λειτουργίας των Υπηρεσιών της Γενικής 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως αξιολογητές των φακέλων υποψηφιότητας του υπομέτρου 6.1 "Εγκατάσταση Νέων 

Γεωργών" του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 τους κάτωθι υπαλλήλους 

των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής των Π.Ε. της ΠΔΕ, ως εξής:  

 

Α. Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας 

1. Βλάχο Σάββα του Αποστόλου, με ΑΔΤ Μ-537096, ΠΕ Γεωπόνων. 

2. Ασημακόπουλο Νικόλαο του Αναστασίου, με ΑΔΤ Ι-693028, ΠΕ Γεωπόνων. 

3. Χήρα-Γκούμα Μαγδαληνή του Νικολάου, με ΑΔΤ ΑΙ-779470, ΠΕ Γεωπόνων.  

4. Χαλέπη Μαρία του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΑ-307369, ΠΕ Γεωπόνων. 

5. Καλτσώνη Ελευθέριο του Στεφάνου, με ΑΔΤ ΑΒ-745199, ΠΕ Γεωπόνων. 

6. Τσιλιπάνο Δημοσθένη του Θεοφάνη, με ΑΔΤ ΑΑ-303852, ΠΕ Γεωπόνων.  

7. Χήρα Αριστέα του Χριστοφόρου, με ΑΔΤ ΑΚ-334509, ΠΕ Γεωπόνων. 

8. Παπαδημητρίου Θεοδώρα του Χρήστου, με ΑΔΤ Ρ-236184, ΠΕ Γεωπόνων. 

9. Σχίζα Φώτιο του Κων/νου, με ΑΔΤ Κ-868094, ΠΕ Γεωπόνων. 

10. Ζέμα Ιωάννη του Κων/νου, με ΑΔΤ ΑΙ-227885, ΠΕ Γεωπόνων. 

11. Καρτέρη Δημήτριο του Κων/νου, με ΑΔΤ ΑΖ-721108, ΠΕ Γεωπόνων. 

12. Κωνσταντοπούλου Ελένη του Χρήστου, με ΑΔΤ ΑΒ-319723, ΠΕ Γεωπόνων. 

ΑΔΑ: 6ΡΦΙ7Λ6-ΩΔ7



 3

13. Λειβαδείτη Ιφιγένεια του Ιωάννη, με ΑΔΤ Π-829389, ΠΕ Γεωπόνων. 

14. Πλατάνη Δημήτριο του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΚ-354524, ΠΕ Γεωπόνων. 

15. Καρασαβόγλου Ανδρονίκη του Χρήστου, με ΑΔΤ Χ-959591, ΠΕ Γεωπόνων. 

16. Κοντογιάννη Γεώργιο του Ευαγγέλου, με ΑΔΤ ΑΕ-245204, ΠΕ Γεωπόνων. 

17. Τραχήλη Ελένη του Ευαγγέλου, με ΑΔΤ Χ-270029, ΠΕ Γεωπόνων. 

18. Φραγκούλη Ρεγγίνα του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΕ-606102, ΠΕ Γεωπόνων.  

19. Γιαννούχου Μαρία του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΑ-302817, ΤΕ Γεωπονίας.  

20. Χριστοφοράτο Δημήτριο του Διονυσίου, με ΑΔΤ ΑΜ-751825, ΤΕ Γεωπονίας.       

 

Β. Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας 

1. Αλεξόπουλος Δημήτριος του Γρηγορίου, με ΑΔΤ ΑΒ-758446, ΠΕ Γεωπόνων. 

2. Βανταράκης Γεώργιος του Χρήστου, με ΑΔΤ ΑΕ-710254, ΤΕ Γεωπονίας. 

3. Γκοτσόπουλος Διονύσιος του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΙ-753169, ΠΕ Γεωπόνων. 

4. Γκολφινόπουλος Αριστείδης του Γεωργίου, με ΑΔΤ Χ-305288, ΠΕ Γεωπόνων. 

5. Ζαπάντη Στάμω του Βασιλείου, με ΑΔΤ ΑΕ-706116, ΠΕ Γεωπόνων. 

6. Θεοδωράτος Φώτιος του Ευαγγέλου, με ΑΔΤ Χ-798792, ΠΕ Γεωπόνων. 

7. Καφάση Σουλτάνα του Ζήση, με ΑΔΤ ΑΕ-709175, ΠΕ Γεωπόνων. 

8. Κυριακίδου Μαρούλα του Δημητρίου, με ΑΔΤ ΑΕ-710483, ΠΕ Γεωπόνων. 

9. Λιαρομμάτη Μάρθα του Νικολάου, με ΑΔΤ Φ-441504, ΠΕ Γεωπόνων. 

10. Μηλιτσοπούλου Κωνσταντίνα του Αναστασίου, με ΑΔΤ Μ-542032, ΠΕ Γεωπόνων. 

11. Μπουχάγιερ Δήμητρα του Βασιλείου, με ΑΔΤ ΑΕ-705089, ΠΕ Γεωπόνων. 

12. Παναγιωτακοπούλου Χαραλαμπία του Αθανασίου, με ΑΔΤ ΑΒ-072288, ΠΕ Γεωπόνων. 

13. Παπαγιαννοπούλου Πολυξένη του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ ΑΖ-705011, ΤΕ Γεωπονίας. 

14. Παπαθανασίου Βασίλειος του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΕ-300528, ΠΕ Γεωπόνων. 

15. Παπαμιχαλοπούλου Μαρία του Αθανασίου, με ΑΔΤ ΑΒ-761542, ΠΕ Γεωπόνων. 

16. Παρλάντζας Βασίλειος του Δημητρίου, με ΑΔΤ ΑΗ-203794, ΤΕ Γεωπονίας. 

17. Πλάτανος Νικόλαος του Χαραλάμπους, με ΑΔΤ ΑΒ-759451, ΠΕ Γεωπόνων. 

18. Συμιανάκη Μαρία του Νικολάου, με ΑΔΤ ΑΖ-215916, ΤΕ Γεωπονίας. 

19. Φραγκούλιας Κωνσταντίνος του Παναγιώτη, με ΑΔΤ Ν-219469, ΠΕ Γεωπόνων. 

20. Φωτόπουλος Παναγιώτης του Δημητρίου, με ΑΔΤ ΑΒ-312915, ΤΕ Γεωπονίας. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΦΙ7Λ6-ΩΔ7



 4

Γ. Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας 

1. Αγγούρη Ισμήνη του Θεοδώρου, με ΑΔΤ ΑΕ-715063, ΤΕ Γεωπονίας. 

2. Αντωνοπούλου Χριστίνα του Αναστασίου, με ΑΔΤ Ξ-145202, ΠΕ Γεωπόνων. 

3. Βελόπουλος Δημήτριος του Αναστασίου, με ΑΔΤ ΑΖ-216782, ΠΕ Γεωπόνων. 

4. Γιάνναρου Νίκη του Γεωργίου, με ΑΔΤ Φ-002376,  ΠΕ Γεωπόνων. 

5. Γιαχαλής Αντώνης του Ανδρέα, με ΑΔΤ Π-153041, ΠΕ Γεωπόνων. 

6. Γρηγοροπούλου Ιωάννα του Διονυσίου, με ΑΔΤ Ρ-304007, ΠΕ Γεωπόνων. 

7. Μικέογλου Γεώργιος του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΕ-236199, ΠΕ Γεωπόνων. 

8. Μίχος Φώτιος του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΕ-238777, ΠΕ Γεωπόνων. 

9. Μπελεκούκια Ελένη του Διονυσίου, με ΑΔΤ ΑΕ-237362, ΠΕ Γεωπόνων. 

10. Μποτσέτου Μαρία του Ηλία, με ΑΔΤ ΑΕ-715068, ΠΕ Γεωπόνων. 

11. Παπαδοπούλου Αθανασία του Παν/τη, με ΑΔΤ ΑΖ215546, ΠΕ Γεωπόνων. 

12. Πρασσά Χαρά του Λάμπρου, με ΑΔΤ ΑΙ765074, ΠΕ Γεωπόνων. 

13. Στεργίου Βασιλική του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΜ749275, ΠΕ Γεωπόνων. 

14. Τροχαλιά Γεωργία του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΙ220723, ΠΕ Γεωπόνων. 

15. Φλεβοτόμου Μαρία του Αλεξάνδρου, με ΑΔΤ ΑΜ745447, ΤΕ Γεωπονίας.  

16.Κούτρα Ιωάννα του Νικολάου, με  ΑΔΤ ΑΙ219926, ΤΕ Γεωπονίας. 

17. Μιχαλοπούλου Αθανασία του Ηρακλή, με ΑΔΤ ΑΙ218582, ΤΕ Γεωπονίας. 

 

 

Η ισχύς της Απόφασης αρχίζει από την υπογραφή της. 

 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 
 

Απόστολος Κατσιφάρας 
 

ΑΔΑ: 6ΡΦΙ7Λ6-ΩΔ7



 5

Πίνακας Αποδεκτών 
 
Α. Για ενέργεια 

 
Όλα τα οριζόμενα μέλη της Επιτροπής. 

 
Β. Για κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη ΠΔΕ. 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 

3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αχαΐας. 

4. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας. 

5. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΔΕ. 

6. Γραφείο Εκτελεστικής Γραμματέως ΠΔΕ. 

7. Υπ.Α.Α.Τ / Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων / 

Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020, Λ. Αθηνών 54-56, 10441, Αθήνα. 

8. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής. 

9. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας. 

10. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των Π.Ε. της ΠΔΕ (έδρες τους). 

ΑΔΑ: 6ΡΦΙ7Λ6-ΩΔ7


		2016-12-08T10:56:57+0200
	Athens




